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Tuttu Kiilto Pro Ultra Textile on nyt Kiilto Pro White Textile. Tuote on saanut uuden nimen, uuden tuotekoodin ja
uudistetun koostumuksen.

Kiilto Pro White Textile on tehokas pesujauhe valkoisille tekstiileille. Sitä voidaan käyttää myös värillisten tekstiilien
pesuun.

Käyttökohteet Valkoisten tekstiilien vaativaan pesuun.

Sopii myös värillisten tekstiilien  pesuun.

Voidaan käyttää 40–95 °C lämpötiloissa. Valkaisee 60 °C:ssa.

Tarkoitettu ammattikäyttöön.

Tuoteominaisuudet Pestessä valkoisia tekstiilejä, kuten liinavaatteita, työasuja tai usein pesua vaativia vaatteita, on tärkeää
estää harmaantuminen ja ylläpitää tekstiilien kirkkaanvalkoinen väri. Kiilto Pro White Textile auttaa
säilyttämään kankaiden valkoisuuden, poistaa tehokkaasti likaa ja tahroja sekä estää harmaantumisen
jopa alhaisemmissa lämpötiloissa.

Kiilto Pro White Textile sisältää innovatiivisen ligniinipolymeerin. Tämä monitoiminen biopolymeeri
mahdollistaa perinteisten fossiilisten dispergointipolymeerien korvaamisen ilman pesutuloksen
heikkenemistä. Ligniini on peräisin puuteollisuuden sivuvirroista, ja sillä on merkittävästi pienempi
hiilijalanjälki verrattuna perinteisiin fossiilisiin polymeereihin. Biopohjaisen vaihtoehdon käyttö
fossiilisten materiaalien sijaan auttaa erilaisten ympäristöhaasteiden ratkaisemisessa.

Kiilto Pro White Textile on suunniteltu vaativaan pesuun, ja se poistaa tehokkaasti likaa ja tahroja
valkotekstiileistä pesulämpötilasta riippumatta. Pesujauheen valkaisuaine aktivoituu 60 °C:ssa.
Pesuaine ei sisällä väriaineita, kirkasteita, hajusteita tai säilöntäaineita, joten sitä on turvallista käyttää
useimmille konepesunkestäville tekstiileille. Tuote on myös fosforiton, minkä ansiosta se täyttää vielä
tiukemmat ympäristökriteerit kuin mitä Pohjoismainen ympäristömerkki asettaa.

Lisäksi Kiilto Pro White Textile sisältää uusinta teknologiaa edustavia entsyymejä, jotka hajottavat
tehokkaasti erilaisia ruokatahroja kuten proteiini-, tärkkelys- ja hedelmätahroja sekä erityyppisiä
kastiketahroja. Tämä tekee pesuaineesta ihanteellisen valinnan keittiötyövaatteiden pesuun.

Kiilto Pro White Textile
Hajusteeton tekstiilienpesujauhe
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Käyttö- ja
annostusohje

Noudata tekstiilien pesuohjeita. Lajittele pyykki värin, kuidun ja likatyypin mukaan. Pese uudet värilliset
tekstiilit erikseen. Pese tummat tekstiilit aina erillään vaaleasta. Herkille materiaaleille, kuten villalle ja
silkille, suosittelemme nestemäistä Kiilto Pro Sensitive Wash -pesuainetta.

Annostele Kiilto Pro White Textile veden kovuuden mukaan pesuainelokeroon. Esipesua varten lisää
pesuainetta pesuainelokeroon. Säädä määrä pyykin likaisuuden ja veden kovuuden mukaan. Katso
ohjeet annostelutaulukosta.

Käytä vain puolet suositellusta määrästä pestessäsi siivoustekstiilejä.

Veden kovuus, °dH 6 °dH 6-13 °dH > 13 °dH

Hieman likainen 8 ml / kg 10 ml / kg 13 ml / kg

Melko likainen 11 ml / kg 13 ml / kg 16 ml / kg

Erittäin likainen 16 ml / kg 18 ml / kg 22 ml / kg

Huomioitavaa Pesukertojen määrä pakkauskokoa kohden:
6,5 kg: 160 pesukertaa pehmeässä vedessä tai 120 pesukertaa keskikovassa vedessä

Pesukertojen määrä perustuu pesuaineasetuksen mukaiseen annostukseen tavanomaiselle
koneelliselle pyykille (4,5 kg kuivaa tekstiiliä).

Koostumus Tehoaine

Anionisia ja ionittomia
tensidejä

< 5 %

Saippuaa < 5 %

Polykarboksylaattia < 5 %

Entsyymejä < 5 %

Happipohjaiset
valkaisuaineet

15 – 30 %

Tuotteen pH 10.5 emäksinen

Käyttöliuoksen pH 10.5 emäksinen

Varastointi Säilytettävä tiiviisti suljettuna kuivassa paikassa. Tehokas säilyvyysaika on 5 vuotta valmistuksesta, kun
tuote säilytetään oikein.

Ulkonäkö ja tuoksu Valkoinen jauhe, jossa on ruskeita rakeita
Hajusteeton

Valmistusmaa SUOMI
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Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Tiivistetty koostumus vähentää ympäristövaikutuksia minimoimalla pakkausmateriaalin ja
energiankulutuksen. Pakkaus voidaan kierrättää.

Kiilto Pro White Textile on saanut Pohjoismaisen ympäristömerkin eli Joutsenmerkin. Joutsenmerkityt
tuotteet täyttävät tiukat ympäristövaatimukset, jotka perustuvat elinkaariajatteluun. Tämä huomioi
muun muassa raaka-aineiden alkuperän, energiankulutuksen tuotannon ja käytön aikana sekä
jätteiden syntymisen koko tuotanto- ja kulutusketjun aikana. Se tarkoittaa myös, että Kiilto Pro White
Textile täyttää tiukat biohajoavuusvaatimukset.

Allergia-, Iho- ja Astmaliiton myöntämä Allergiatunnus Kiilto Pro White Textile -tuotteelle osoittaa, että
se ei sisällä hajusteita tai yleisesti herkistäviä tai ärsyttäviä aineita.

Kiilto Pro White Textile -tuotteella on myös Avainlippu. Se on rekisteröity merkki, joka osoittaa, että
tuote on valmistettu Suomessa.

Kiilto Pro White Textile ei sisällä eläinperäisiä ainesosia eikä sitä ole testattu eläimillä.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN

1 x 6,5 kg 63277 6417964632774

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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